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II

(Nelegislativni akty)

NARIZENI

NARIZENI RADY (EU) & 1340/2014
ze dne 15. prosince 2014,

kterym se méni nafizeni (EU) & 1388/2013 o otevieni a zpiisobu sprivy autonomnich celnich kvét
Unie pro nékteré zemédélské produkty a priimyslové vyrobky

RADA EVROPSKE UNIE,

s ohledem na Smlouvu o fungovéni Evropské unie, a zejména na clanek 31 této smlouvy,
s ohledem na ndvrh Evropské komise,

vzhledem k témto divodam:

(1) S cilem zajistit dostate¢nou a nepferusenou dodavku nékterého zboZi, jez se v Unii vyrdbi v nedostatecné mife,
a zabranit naruSeni trhu, pokud jde o nékteré zemédélské produkty a priimyslové vyrobky, byly nafizenim Rady
(EU) ¢. 1388/2013 (') otevieny autonomni celni kvéty. Produkty a vyrobky v mezich téchto celnich kvét mohou
byt do Unie dovdZeny se snizenymi nebo nulovymi celnimi sazbami. Z uvedenych divodd je nutné oteviit
s u¢inkem ode dne 1. ledna 2015 nové celni kvéty s nulovou sazbou pro pislusny objem tykajici se deviti dalsich
produktt a vyrobkd.

(2)  V nékterych p¥ipadech by mély autonomni celni kvoty Unie byt upraveny. V piipadé ti vyrobki je v zdjmu
jasnosti nezbytné zménit popis produktu a zohlednit tak jejich nejnovéjsi vyvoj. V piipadé sedmi dalsich
produktil by mély byt kody TARIC zménény z divodu zmén kombinované nomenklatury a zafazeni. V piipadé
jiného vyrobku je tfeba v zdjmu hospodatskych subjektii Unie zvysit objem kvoty. Z diivodi jasnosti by mélo byt
stanoveno jedno kvétové obdobi a zménéno jedno poradové ¢islo.

(3)  V piipadé jednoho produktu by méla byt od 1. ledna 2015 uzaviena autonomni celni kvéta Unie, nebot jeji dalsi
poskytovani od tohoto dne neni v zdjmu Unie.

(4)  Celni kvoty by mély byt pravidelné prezkoumdvany a méla by existovat i moZznost jejich zruSeni na Zadost
dotcené strany.

(5)  Vzhledem k poctu zmén, které maji byt provedeny v ptiloze natizeni (EU) ¢. 1388/2013, by uvedend piiloha
méla byt z divodu ptehlednosti nahrazena.

(6)  Nafizeni (EU) ¢. 1388/2013 by proto mélo byt odpovidajicim zptisobem zménéno.

(7)  Protoze nékteré zmény celnich kvot stanovené v tomto nafizeni by mély zacit platit ode dne 1. ledna 2015, mélo
by toto naf{zeni byt pouzitelné od uvedeného dne a mélo by vstoupit v platnost dnem vyhldSeni v Ufednim
véstniku Evropské unie,

(") Nafizeni Rady (EU) ¢. 1388/2013 ze dne 17. prosince 2013 o otevien a zptisobu sprévy autonomnich celnich kvét Unie pro nékteré
zemé&delské produkty a primyslové vyrobky a o zruseni nafizeni (EU) ¢. 7/2010 (UF. vést. L 354, 28.12.2013, 5. 319).
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PRIJALA TOTO NARIZENI:
Cldnek 1
Priloha nafizeni (EU) ¢. 1388/2013 se nahrazuje znénim uvedenym v pfiloze tohoto nafizeni.

Cldnek 2
Toto naifzenf vstupuje v platnost dnem vyhlaseni v Urednim véstniku Evropské unie.

Pouzije se ode dne 1. ledna 2015.

Toto natizeni je zdvazné v celém rozsahu a piimo pouzitelné ve vech ¢lenskych statech.

V Bruselu dne 15. prosince 2014.

Za Radu
piedseda
M. MARTINA
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PRILOHA
Clo
Poradové . . o Kvotové . . imci
OE?Slgve Kdd KN TARIC Popis zbozi o\;ii(())};,fe Objem kvoty vkrvagntycl
(v %)
09.2849 ex 0710 80 69 10 Houby druhu Auricularia polytricha (nevafené | 1.1.-31.12. | 700 tun 0
nebo vafené ve vodé nebo v pdife), zmra-
zené, k vyrobé hotovych jidel (') (3)
09.2663 ex 1104 29 17 10 | Mlynsky zpracovand zrna ¢iroku, kterd byla | 1.1.-31.12. | 1 500 tun 0
alespori loupand a odklickovand, pro pouziti
k vyrobé balicich vyplni (1)
09.2664 ex 2008 60 39 30 Tte$né s piidavkem alkoholu, téz s obsahem | 1.1.-31.12. | 1 000 tun 10 ()
cukru v mnozstvi 9 % hmotnostnich,
o priméru nejvyse 19,9 mm, s peckou,
k pouziti v ¢okolddovych vyrobcich (1)
09.2913 ex 2401 10 35 91 Pfirodni nezpracovany tabdk, téZ pravidelné | 1.1.-31.12. | 6 000 tun 0
ex 2401 10 70 10 fezany, s celni hodnotou nejméné 450 EUR
za 100 kg/net, uréeny k pouziti jako pojivo
ex 2401 10 95 11 nebo obal pfi vyrobé zbozi podpolozky
ex 240110 95 | 21 | 24021000()
ex 2401 10 95 91
ex 2401 20 35 91
ex 2401 20 70 10
ex 2401 20 95 11
ex 2401 20 95 21
ex 2401 20 95 91
09.2928 ex 2811 22 00 40 Kfemicité plnivo ve formé granuli, s obsahem | 1.1.-31.12. | 1 700 tun 0
oxidu kiemicitého 97 % hmotnostnich nebo
vice
09.2703 ex 2825 30 00 10 | Oxidy a hydroxidy vanadu, urcené vyhradné | 1.1.-31.12. | 13 000 tun 0
k vyrobeé slitin ()
09.2806 ex 2825 90 40 30 Oxid wolframovy, v¢etné modrého oxidu | 1.1.-31.12. | 12 000 tun 0
wolframového (CAS RN 1314-35-8 nebo
CAS RN 39318-18-8)
09.2929 2903 22 00 Trichlorethylen (CAS RN 79-01-6) 1.1.-31.12. | 10 000 tun 0
09.2837 ex 2903 79 90 10 Bromchlormethan (CAS RN 74-97-5) 1.1-31.12. | 600 tun 0
09.2933 ex 2903 99 90 30 1,3-Dichlorbenzen (CAS RN 541-73-1) 1.1-31.12. | 2 600 tun 0
09.2950 ex 2905 59 98 10 2-Chlorethanol k vyrobé kapalnych thio- | 1.1.-31.12. | 15 000 tun 0
plastt podpolozky 4002 99 90 (CAS RN
107-07-3) ()
(*09.2830 | ex 2906 19 00 40 Cyklopropylmethanol (CAS RN 2516-33-8) | 1.1.-31.12. | 20 tun 0
09.2851 ex 2907 12 00 10 O-kresol o distoté nejméné 98,5 % hmot- | 1.1.-31.12. | 20 000 tun 0

nostntho (CAS RN 95-48-7)
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Clo
Potadové . . ” Kvétové . . imci
OE?Slgve Kod KN TARIC Popis zbozi o‘ﬁiggf Objem kvoty Vkrvaént;l
(v %)
09.2624 2912 42 00 Ethylvanilin (3-ethoxy-4-hydroxybenzal- | 1.1.-31.12. | 950 tun 0
dehyd) (CAS RN 121-32-4)
09.2852 ex 2914 29 00 60 Cyklopropylmethylketon (CAS RN | 1.1.-31.12. | 300 tun 0
765-43-5)
09.2638 ex 2915 21 00 10 Kyselina octovd o distoté 99 % hmotnost- | 1.1.-31.12. | 1 000 000 0
nich nebo vyssi (CAS RN 64-19-7) tun
09.2972 2915 24 00 Acetanhydrid (CAS RN 108-24-7) 1.1.-31.12. | 20 000 tun 0
(*09.2679 2915 32 00 Vinylacetat (CAS RN 108-05-4) 1.1-31.12. | 200 000 tun 0
09.2665 ex 2916 19 95 30 Kalium-(E,E)-hexa-2,4-dienodt  (CAS RN | 1.1.-31.12. | 8 000 tun 0
24634-61-5)
09.2769 ex 2917 13 90 10 Dimethylsebakat (CAS RN 106-79-6) 1.1-31.12. |1 000 tun 0
(*09.2680 | ex 2917 19 90 25 n-Dodekenylsukcinanhydrid ~ (CAS RN | 1.1.-31.12. | 80 tun 0
19780-11-1) s:
— maximdlni hodnotou 1 Gardnerovy
barevné stupnice,
— prenosem na 500 nm 98 % nebo vice
pro 10 % hm. roztoku v toluenu
pro pouziti pii vyrobé natéra vozidel (1)
09.2634 ex 2917 19 90 40 Kyselina dodekandiovd, o Cistoté vyssi nez | 1.1.-31.12. |4 600 tun 0
98,5 % hmotnostniho (CAS RN 693-23-2)
09.2808 ex 2918 22 00 10 | Kyselina  o-acetylsalicylovd ~ (CAS RN | 1.1.-31.12. | 120 tun 0
50-78-2)
09.2975 ex 2918 30 00 10 | Benzofenon-3,3',4,4’-tetrakarboxdianhydrid | 1.1.-31.12. | 1 000 tun 0
(CAS RN 2421-28-5)
(*)09.2682 | ex 2921 41 00 10 Anilin o Cistoté 99 % hmotnostnich nebo | 1.1.-31.12. | 50 000 tun 0
vySi (CAS RN 62-53-3)
09.2602 ex 2921 51 19 10 o-Fenylendiamin (CAS RN 95-54-5) 1.1-31.12. | 1 800 tun 0
09.2977 2926 10 00 Akrylonitril (CAS RN 107-13-1) 1.1-31.12. | 75 000 tun 0
09.2856 ex 2926 90 95 84 2-Nitro-4-(trifluormethyl)benzonitril  (CAS | 1.1.-31.12. | 500 tun 0
RN 778-94-9)
09.2838 ex 2927 00 00 85 C,C-azodi(formamid) (CAS RN 123-77-3), | 1.1.-31.12. | 100 tun 0
jehoz
— pH je 6,5 nebo vice, aviak nejvyse 7,5, a
— obsah semikarbazidu (CAS RN 57-56-7)
stanoveny kombinaci kapalinové chro-
matografie a hmotnostni spektrometrie
(LC-MS) je nejvyse 1 500 mg/kg
— teplota rozkladu je v  rozmezi
195 °C-205 °C,
— hustota je 1,64-1,66, a
— spalné teplo je 215-220 kcal/mol
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Clo
Potadové . . ” Kvétové . . imci
OE?Slgve Kod KN TARIC Popis zbozi o‘ﬁiggf Objem kvoty Vkrvaént;l
(v %)
09.2955 ex 2932 19 00 60 Flurtamon (ISO) (CAS RN 96525-23-4) 1.1-31.12. | 300 tun 0
09 2812 ex 2932 20 90 77 Hexan-6-olid (CAS RN 502-44-3) 1.1-31.12. | 4 000 tun 0
09.2858 2932 93 00 Piperonal (CAS RN 120-57-0) 1.1-31.12. | 220 tun 0
09.2831 ex 2932 99 00 40 1,3:2,4-Bis—-0—(3,4-dimethylbenzyliden)-D- | 1.1.-31.12. | 500 tun 0
glucitol (CAS RN 135861-56-2)
(*)09.2673 | ex 2933 39 99 43 2,2,6,6-Tetramethylpiperidin-4-ol (CAS RN | 1.1.-31.12. |1 000 tun 0
2403-88-5)

(*)09.2674 | ex 2933 39 99 44 Chlorpyrifos (ISO) (CAS RN 2921-88-2) 1.1-31.12. | 9 000 tun 0
(*09.2860 | ex 2933 69 80 30 1,3,5-Tris[3-(dimethylamino)propyl]hexa- 1.1.-31.12. | 400 tun 0
hydro-1,3,5-triazin (CAS RN 15875-13-5)

09.2658 ex 2933 99 80 73 5-Acetoacetylaminobenzimidazolon ~ (CAS | 1.1.-31.12. | 200 tun 0

RN 26576-46-5)
(*09.2675 | ex 2935 00 90 79 4-[[(2-Methoxybenzoyl)sulfonyl]amino] 1.1-31.12. | 542 tun 0
benzoyl-chlorid (CAS RN 816431-72-8)
09.2945 ex 2940 00 00 20 D-xyl6za (CAS RN 58-86-6) 1.1-31.12. | 400 tun 0
(*)09.2676 | ex 3204 17 00 14 Pripravky na bézi barviva C.I. Pigment Red | 1.1.-31.12. | 50 tun 0
48:2 (CAS RN 7023-61-2) s obsahem
barviva 60 % hmotnostnich nebo vice
(*09.2677 | ex 3204 17 00 45 Barvivo C.I Pigment Yellow 174 (CAS RN | 1.1.-31.12. | 500 tun 0
4118-16-5, vysoce pryskyficnaty pigment
(ptiblizné 35 % rozptylené pryskyfice)),
o Cistoté 98 % hmotnostnich nebo vice, ve
formé extrudovanych kulicek s obsahem
vlhkosti nejvyse 1 % hmotnostni
(*09.2666 | ex 3204 17 00 55 Barvivo C.I. Pigment Red 169 (CAS RN | 1.1.-31.12. | 40 tun 0
12237-63-7) a ptipravky na ném zalozené
s obsahem barviva CI Pigment Red
169 50 % hmotnostnich nebo vice
(*)09.2678 | ex 3204 17 00 67 Barvivo C.I. Pigment Red 57:1 (CAS RN | 1.1.-31.12. | 150 tun 0
5281-04-9) o Ccistoté 98 % hmotnostnich
nebo vice, ve formé extrudovanych kulicek
s obsahem vlhkosti nejvyse 1,5 % hmotnost-
niho
09.2659 ex 3802 90 00 19 Kfemelina pritokové zihand sodou 1.1-31.12. | 30 000 tun 0
09.2908 ex 3804 00 00 10 Lignosulfondt sodny 1.1-31.12. | 40 000 tun 0
09.2889 3805 10 90 Sulfdtovd terpentynova silice 1.1.-31.12. | 25 000 tun 0
09,2935 ex 3806 10 00 10 | Kalafuna a pryskyficné kyseliny ziskané | 1.1.-31.12. | 280 000 tun 0

z Cerstvych olejopryskyficnych latek
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Pofadové
dslo

Kod KN

TARIC

Popis zbozi

Kvotové
obdobi

Objem kvoty

Clo
v ramci
kvéty
(v %)

()09.2832

(%109.2681

09.2814

(%109.2644

()09.2140

(109.2829

(*)09.2907

(*09.2660

()09.2639

09.2671

ex 3808 92 90

ex 3824 90 92

ex 3815 90 90

ex 3824 90 92

ex 3824 90 92

ex 3824 90 93

ex 3824 90 93

ex 3902 30 00

3905 30 00

ex 3905 99 90

40

85

76

77

79

43

67

98

81

Ptipravek obsahujici 38 % nebo vice, aviak
nejvySe 50 % hmotnostnich zine¢naté soli
pyrithionu (INN) (CAS RN 13463-41-7) ve
vodné disperzi

Smés bis[3-(triethoxysilyl)propyl]sulfidi
(CAS RN 211519-85-6)

Katalyzator sklddajici se z oxidu titani¢itého
a oxidu wolframového

Pripravek obsahujici:

— 55 % hmotnostnich nebo vice, avsak
nejvySe 78 % hmotnostnich dimethyl-
glutardtu,

— 10 % hmotnostnich nebo vice, aviak
nejvySe 30 % hmotnostnich dimethyl-
adipétu a

— nejvySe 35 % hmotnostnich dimethyl-
sukcindtu

Smés tercialnich amind obsahujict:

— 2,0-4,0 % hmotnostni N,N-dimethyl-1-
oktanaminu

— nejméné 94 % hmotnostnich N,N-dime-
thyl-1-dekanaminu

— nejvySe 2 % hmotnostni N,N-dimethyl-
1-dodekanaminu

Pevny extrakt zbytku ziskaného béhem
extrakce pryskyfice ze dfeva, nerozpustny
v alifatickych rozpoustédlech, s ndsledujicimi
vlastnostmi:

— obsah pryskyfi¢nych kyselin nepfesahu-

jici 30 % hmotnostnich,
— dislo kyselosti nepfesahujici 110
— abod tani je 100 °C nebo vyssi

Smés fytosterold, ve formé prasku, obsahu-
jict:

— 75 % hmotnostnich nebo vice sterold,
— nejvyse 25 % hmotnostnich stanold,

k pouziti pii vyrobé stanold/sterol nebo
esterti stanold/sterold (1)

Amorfni pfilnavd vrstva poly-alfa-olefinu
pro vyrobu hygienickych potieb (1)

Poly(vinylalkohol), téZ obsahujici nehydroly-
zované acettové skupiny

Poly(vinylbutyral) (CAS RN 63148-65-2):

— o obsahu hydroxylovych skupin 17,5 %
hmotnostniho nebo vice, aviak nejvyse
20 % hmotnostnich, a

— se stiedni velikosti ¢dstic (D50) vyssi nez
0,6 mm

1.1.-31.12.

1.1-31.12.

1.1-31.12.

1.1-31.12.

1.1-31.12.

1.1-31.12.

1.1-31.12.

1.1-31.12.

1.1-
31.12.2015

1.1-31.12.

500 tun

9 000 tun

3 000 tun

10 000 tun

4 500 tun

1 600 tun

2 500 tun

500 tun

15 000 tun

11 000 tun

0
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Pofadové
dslo

Kod KN

TARIC

Popis zbozi

Kvotové
obdobi

Objem kvoty

Clo
v ramci
kvéty
(v %)

09.2616

09.2816

09.2864

09.2641

09.2661

09.2645

09.2818

09.2628

09.2799

(%109.2834

ex 3910 00 00

ex 3912 11 00

ex 3913 10 00

ex 3913 90 00

ex 3920 51 00

ex 3921 14 00

ex 6902 90 00

ex 7019 52 00

ex 7202 49 90

ex 7604 29 10

30

20

10

87

50

20

10

10

10

20

Polydimethylsiloxan se stupném polymerace
2 800 monomernich jednotek (+ 100)

Vlocky acetdtu celul6zy

Algindt sodny, ziskdvany =z
moiskych fas (CAS RN 9005-38-3)

hnédych

Nesterilni hyaluronét sodny s:
— hmotnostni pramérnou molekulovou
hmotnosti (M,) nejvyse 900 000,

— hladinou endotoxind nejvyse
endotoxinovych jednotek (EU)/mg,

— obsahem ethanolu nejvyse 1 % hmot-
nostn,

0,008

— obsahem isopropanolu nejvyse 0,5 %
hmotnostniho

Desky z polymethylmethakryldtu spliujici

normy:

— EN 4364 (MIL-P-5425E) a DTD5592 A,
nebo

— EN 4365 (MIL-P-8184) a DTD5592 A

Lehéeny blok regenerované celulézy impreg-
novany vodou obsahujici chlorid hofecnaty
a kvartérni amoniové slouceniny, o rozmé-
rech 100 cm (¥10 cm) x 100 cm
(¥10 cm) x 40 cm (5 cm)

Zaruvzdorné cihly s
— délkou hrany vét$i nez 300 mm a
— obsahem TiO, nejvyse 1 % hmotnostni a

— obsahem Al,O, nejvyse 0,4 % hmotnost-
niho a

— objemovou zménou mensi nez 9 % pii
1700 °C

Sklenéné tkaniny ze sklenéného vldkna
povrstveného  plastem, o  hmotnosti
120 g/m? (* 10 g/m?), pouZivané ve svino-
vacich sitich proti hmyzu s pevnym rdmem

Ferochrom obsahujici 1,5 % hmotnostniho
nebo vice, avSak nejvySe 4 % hmotnostni
uhllku a nejvySe 70 % hmotnostnich
chromu

Tyce ze slitin hliniku o priméru 200 mm
nebo vétsim, aviak nejvyse 300 mm

1.1-31.12.

1.1-31.12.

1.1-31.12.

1.1-31.12.

1.1-31.12.

1.1-31.12.

1.1-31.12.

1.1-31.12.

1.1-31.12.

1.1-31.12.

1 300 tun

75 000 tun

1 000 tun

200 kg

100 tun

1 300 tun

225 tun

3 000 000 m?

50 000 tun

1 000 tun

0
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Pofadové
dslo

Kod KN

TARIC

Popis zbozi

Kvotové
obdobi

Objem kvoty

Clo
v ramci
kvéty
(v %)

(109.2835

09.2840

(109.2629

09.2642

09.2763

09.2633

09.2643

09.2620

09.2672

ex 7604 29 10

ex 8104 30 00

ex 8302 49 00

ex 8501 40 20
ex 8501 40 80

ex 8501 40 80

ex 8504 40 82

ex 8504 40 82

ex 8526 91 20

ex 8529 90 92
ex 9405 40 39

30

20

91

30
40

30

20

30

20

75
70

Tyce ze slitin hliniku o praméru 300,1 mm
nebo vétsim, aviak nejvyse 533,4 mm

Magnesiovy prasek:

— o Cistoté 98 % hmotnostnich nebo vice,
avsak nejvyse 99,5 %

— o velikosti ¢astic 0,2 mm nebo vice,
avSak nejvyse 0,8 mm

Teleskopické hlinikové madlo pro pouziti
pii vyrobé zavazadel ()

Zai{zeni skladajici se

—z jednofizového komutatorového
motoru na stifdavy proud s vykonem
480 W nebo vyssim, aviak nejvyse
1400 W, s pitkonem vy$§im neZ
900 W, aviak nejvyse 1600 W,
s vnés$im primérem  prevySujicim
119,8 mm, aviak nepfesahujicim
135,2 mm a se jmenovitymi otdckami
vy$§imi nez 30 000 ot/min, avsak
nejvyse 50 000 ot/min a

— ze saciho ventildtoru

pro pouzZiti pii vyrob¢ vysavaci (1)

Komutdtorovy elektromotor na stfidavy
proud, jednofdzovy, s vykonem vy$$im nez
750 W, s prikonem vys$im nez 1 600 W,
aviak nejvyse 2700 W, s vn&sim
primérem  pfevySujicim 120 mm
(* 0,2 mm), aviak nepfesahujicim 135 mm
(t 0,2 mm), se jmenovitymi otdckami
vy$§imi nez 30 000 ot./min., aviak nejvyse
50 000 ot./min, vybaveny sacim ventild-
torem, pro pouZiti pfi vyrobé vysavact (1)

Elektricky usmériiovac¢ s vykonem nejvyse 1
kVA pro pouziti pi vyrobé pfistroji
polozky 8509 80 a ¢isla 8510 (')

Napéjeci desky pro pouziti pii vyrobé zbozi
Cisel 8521 a 8528 ()

Sestava pro systém GPS s funkci uréovani
polohy, bez displeje a o hmotnosti nejvyse
2500 g

Deska plosnych spojii s diodami vyzatuji-
cimi svétlo (LED):

— téZ vybavend hranoly/¢ockou a

— téZ opatfend konektorem (konektory)

pro vyrobu podsvétlovacich jednotek pro
zbozi Cisla 8528 (1)

1.1.-31.12.

1.1-31.12.

1.1-31.12.

1.1-31.12.

1.1-31.12.

1.1-31.12.

1.1-31.12.

1.1-31.12.

1.1-31.12.

500 tun

2 000 tun

800 000 kusti

120 000 kust

2 000 000
kust

4 500 000
kust

1 038 000
kust

3 000 000
kust

115 000 000
kust

0
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Clo
Potadové . . ” Kvétové . . imci
Oé?slgve K6d KN TARIC Popis zbozi o‘gzlc())k\),ie Objem kvoty Vkrvaént;l
(v %)
09.2003 ex 8543 70 90 63 Napétim fizeny frekvenéni generator slozeny | 1.1.-31.12. | 1 400 000 0
z pasivnich a aktivnich prvkd namontova- kust
nych na tisténych obvodech, které jsou pod
spoleénym krytem, s rozméry nejvyse
30 mm x 30 mm
09.2668 ex 8714 91 10 21 | Rdm jizdniho kola, vyrobeny z uhlikovych | 1.1.-31.12. | 125 000 kust 0
ex 8714 91 10 31 vldken a umélé pryskyfice, barveny, lako-
vany a/nebo lestény, pro pouziti pfi vyrobé
jizdnich kol (?)
09.2669 ex 8714 91 30 21 Predni vidlice jizdniho kola, vyrobend z uhli- | 1.1.-31.12. | 97 000 kust 0
ex 8714 91 30 31 kovych vldken a umélé pryskyfice, barvend,
lakovand ajnebo lesténd, pro pouziti pii
vyrobé jizdnich kol (1)
09.2631 ex 9001 90 00 80 | Nezasazené sklenéné ¢ocky, hranoly a lepené | 1.1.-31.12. | 5 000 000 0
prvky pro pouziti pti vyrobé nebo opravich kust
zbozi kéda KN 9002, 9005, 9013 10
a 9015 ()
()09.2836 | ex 9003 11 00 10 | Brylové obruby z plastt nebo z obecnych | 1.1.-31.12. | 5 800 000 0
ex 9003 19 00 20 | kovit pro pouziti pfi vyrobé korekénich kust

bryli ()

(1) Na pozastaveni cel se vztahuji ¢ldnky 291 az 300 nafizeni Komise (EHS) ¢. 2454/93 ze dne 2. Cervence 1993, kterym se provad{ nafizeni Rady
(EHS) €. 2913/92, kterym se vydavé celni kodex Spolecenstvi (Uf. vést. L 253, 11.10.1993, s. 1).
() Opatieni se viak neuplatni v pfipadg, Ze je zpracovani provadéno maloobchodem nebo restauracnimi podniky.

(}) Lze pouzit sazbu specifického cla.

(*) Nové nebo zménénd polozka
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